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Jabłko cytryna imbir, płyn, 300 ml EkaMedica
 

Cena: 4,66 zł

Opis słownikowy

Marka Ekamedica

Postać płyn

Producent Jaro-Pol Ekamedica

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Cytryna, Imbir, Jabłko, Witamina C

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Jabłko cytryna imbir, płyn, 300 ml EkaMedica

EkaMedica, Jabłko, cytryna, imbir – suplement diety w postaci płynnej zawierający sok z jabłek, cytryny, kłączy imbiru oraz witaminę C.
Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Skład Jabłko cytryna imbir, płyn, 300 ml EkaMedica

Sok jab?kowy bezpo?rednio t?oczony (95%), sok z owoców cytryny (4%)
z zag?szczonego soku, sok z k??czy imbiru bezpo?rednio t?oczony (1%), witamina C.
Zawiera naturalnie wyst?puj?ce cukry.

Sk?adnik 300 ml %RWS*

Witamina C 75 mg 94%

*Referencyjna Warto?? Spo?ycia
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Dawkowanie Jabłko cytryna imbir, płyn, 300 ml EkaMedica

Dorośli: 1 butelka dziennie. Wstrząsnąć przed użyciem.

Przeciwwskazania Jabłko cytryna imbir, płyn, 300 ml EkaMedica

Kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia piersią powinny skonsultować się z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników preparatu.

Informacje dodatkowe Jabłko cytryna imbir, płyn, 300 ml EkaMedica

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony
sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze
nie przekraczającej 25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 48 godzin.
Zmętnienie i osad na dnie butelki są zjawiskiem naturalnym. Smak i barwa suplementu mogą różnić się w zależności od użytej odmiany
surowca.
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